Rangliste

Fahnlilauf
Rang Laufgruppe
1 Winetou
2 Melanzane nucleari
3 Ren
4 Lux
5 Hai
6 Amendonix
7 Okami
7 Anaconda
9 Renus
10 Legion
11 Fortuna
12 Buacha
13 Condor
13 Davos/BEO
15 Python
Piolauf

Rang Laufgruppe

1 Jenaz Pios

2 Muéasch

3 Horus

4 Davos Pios

5 Chur/Schwyz
Roverlauf

Rang Laufgruppe

1 Attanasia

2 Niillas

Abteilung

Pfadi Schwyz

Abteilung

Kobra Larein Pragg-Jenaz

Associazione Poschiavina Esploratori

Pfadi Rhatikon Schiers

Pfadi Rhatikon Schiers

Kobra Larein Pragg-Jenaz

Pfadi Schwyz

Pfadi Schwyz

Pfadi Amedes Ems

Pfadi Phoenix Chur

Battasendas Viamala

Pfadi Phoenix Chur

Pfadi Falkenstein Landquart

Pfadi Falkenstein Landquart

Battasendas da I'Engiadina Ota, Pfadi Davos

Pfadi Amedes Ems

Kobra Larein Pragg-Jenaz

Pfadi Rhatikon Schiers

Pfadi Falkenstein Landquart

Battasendas Capricorn Engiadina Bassa, Battasendas da I'Engiadina Ota, Pfadi Davos

Abteilung

Pfadi Rhatikon Schiers

Pfadi Falkenstein Landquart

Punkte

186.0

176.0

173.0

171.0

166.0

163.0

162.0

162.0

155.0

153.0

152.0

147.0

142.0

142.0

135.0

Punkte

161.0

152.0

127.0

118.0

76.0

Punkte

157.0

156.0

Rang

10

Laufgruppe

Pulscha

Ramulats

Laidel Tuz

Under-presure

Chaafaraa

Gummeli

Phoe-Nixen

Aspiradora

Abteilung

Pfadi Davos

Battasendas da I'Engiadina Ota, Pfadi Phoenix Chur

Pfadi Rhatikon Schiers

Pfadi Amedes Ems

Kobra Larein Pragg-Jenaz

Pfadi Schwyz

Pfadi Phoenix Chur

Pfadi Falkenstein Landquart

Punkte

146.0

145.0

138.0

137.0

129.0

120.0

116.0

103.0



